A Tanuló a pályázati felhívásra benyújtotta a pályázatát, amely Nagylók Község Önkormányzat Képviselő-testülete … határozata értelmében támogatást nyert, ezért részére az Önkormányzat a Rendelet 7. § alapján, a …/… tanév (félév) időtartama alatt a … időszakra, azaz mindösszesen … hónapra havi 15.000- Ft azaz tizenötezer forint középiskolai ösztöndíjat – a továbbiakban: Ösztöndíj – nyújt. 
3. Az Ösztöndíj Nagylók Község Önkormányzat ………………………………. számú költségvetési elszámolási számlájáról kerül átutalásra a Tanuló által megjelölt, …………………………… nevén lévő …………………………….